PAGE
2

Д  У  М  А

  муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«15» октября 2015 г. №150

О внесении изменения в решение Думы муниципального образования «Жигаловский  район» от 28.10.2014 года №117 « О налоге на имущество физических лиц на межселенной территории муниципального образования «Жигаловский район»
Руководствуясь статьями 5,12,15, главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьями 15,55 Федерального Закона от 06.10.2003г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7,24,43 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 28.10.2014 года №117 «О налоге на имущество физических лиц на межселенной территории муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1 в преамбуле  решения в строке 2  цифры «57» исключить.
1.2. в пункте 2  слова «типа использования объекта налогообложения» признать утратившим силу.
1.3. пункт 3,4 признать утратившим силу.
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении месяца со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать решение в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                         А.Ю.Дягилев

Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»                                                                     И.Н.Федоровский

PAGE